■平田ロータリークラブ 事務局
〒691-0001 島根県出雲市平田町 2280-1 平田商工会議所 2F

TEL : 0853-63-3232 / FAX : 63-5365

URL : http://hirata-rotary.jp/  Mail : office@hirata-rotary.jp

9：00 ～ 17：00 （土・日曜・祝日 休局）

平田ロータリークラブ 週報 ～ No. 2260 （2022 年 10 月 20 日）

2022-2023 年度

国際ロータリー会長／ ジェニファー・ジョーンズ    会長／ 杉原 朋之   副会長／ 清原 正幸

２６９０地区ガバナー／ 友末 誠夫         幹事／ 大島 淳司   会 計 ／ 小汀 泰之

■■■ 例会プログラム ■■■

例 会 日 卓 話 者 演  題

10 月 20 日 社会奉仕委員会 地区補助金事業

10 月 27 日 議長 杉原朋之 年次総会

11 月 3 日 休  会  (祝 日)

11 月 10 日 県商工労働部長 田中麻里 様

11 月 17 日 創立50 周年準備委員会

■■■ 出席報告 ■■■

会員数 出席者数 欠席者数 出席率

35 28 7 (2) 84.85 %

■■■ 欠席者 ■■■

 石原俊／持田祐／板垣／小汀／神田 （牧野／黒田）

■■■ 来訪者 ■■■

 10/13 槇野・曽田・石田・佐藤・伊藤・山根(出雲南)

      中澤(松江しんじ湖)

■■■ メークアップ ■■■

 10/12 加藤(大社)   10/18 飯塚詔(出雲)

***********************************************************

■■■ 次回例会受付当番 ■■■

（11 月 10 日） 遠藤 寛／福田磨寿穂／原 孝士

（11 月 17 日） 來間 久／堀江卓男／飯塚大幸

■■■ 近隣クラブ例会情報 （メークアップを考えましょう） ■■■

月 出雲中央     松江南  10/31  11/21

火 出雲   松江しんじ湖  11/1・29

水 大社 11/16  11/9・30(－)   松江  10/26・11/30(－)

木 (－) ； ビジター受付 なし 松江東  11/24(－)

金 出雲南

■■■ 会長挨拶 ■■■

皆さんおはようございます。

本日は早朝より「ポニー君こんにちは」の事業に参加をいただきましてありが

とうございました。

この愛宕山公園はみなさんも沢山の思い出があると思います。

私は、小さい頃は遠足、虫取り、中学高校の時には部活で坂道を駆け上

がったり、大人になると花見シーズンの場所取り、・・・、消防団での毎年 4

月 15 日秋葉神社での祭礼・・・、青年会議所の時にはわんぱく相撲大

会、・・・ロータリー40 周年の時のさくらの植樹などたくさんの思い出がこの愛

宕山公園には詰まっています。

この事業を通して愛宕山公園に恩返しができますし、これから出雲市の将

来を担う子供たちに大きなプレゼントができると思います。

最後になりましたが、社会奉仕委員長 三好委員長、委員会メンバー

のみなさんには感謝申し上げます。

例 会

■■■ 地区補助金事業 ■■■

「愛宕山公園の清掃奉仕」

 「ポニー君 こんにちは ！ ～ 未来のこどもたちへ

愛宕山公園を 残そう ～」  （愛宕山公園へのポニー寄贈）